
 

 

2020 年 6 月 12 日 

株 主 各 位 

 

株主総会における新型コロナウイルス感染症対策に関するお願い 

 

拝啓 

株主の皆様におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社は本年 6 月 25 日 （木） 開催予定の第 82 期定時株主総会において、新型コロ

ナウイルス感染症の予防措置として、経済産業省の指針※等を踏まえ、株主の皆様の安全を第

一に考え、下記の措置を講じることといたしました。 

株主の皆様には、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１． 本年は、極力、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をいただきますようお願

い申しあげるとともに、健康状態にかかわらず、原則会場へのご来場はお控えいただくようお

願いいたします。 

２． 感染予防のために座席の間隔をひろげることから、ご用意できる座席に限りがございます。

このため、株主様のご入場数を制限させていただく場合がございますので、予めご了承お願

いいたします。 

３． ご来場いただく際は、マスクの着用・手指の消毒などご自身及び周囲への感染予防のご配

慮をお願いいたします。 

４． 会場受付付近でスタッフにより検温をさせていただく場合がございます。発熱があると認めら

れる方、また体調不良と思われる方は、ご入場をお控えいただく場合がございますので、予

めご了承お願いいたします。 

５． 感染予防のために議事の時間を短縮する観点から、報告事項及び議案の詳細な説明は省

略させていただきます。 

 

以上の趣旨をご理解いただき、今回は出来る限り議決権行使書のご郵送またはインターネッ

トによる議決権の事前行使をいただきますよう、 お願い申しあげます。 

なお、今 後 の状 況 の変 化 によっては、随 時 、内 容 を変 更 し、当 社 ウェブサイトの新 着 情 報

（https://www.yokowo.co.jp/）にてお知らせいたしますので、ご出席を予定または検討されてい

る株主の皆様におかれましては、事前にウェブサイトをご確認いただきますよう重ねてお願い申

しあげます 。 

 

※経済産業省 ニュースリリース 「株主の皆様へのお願い -定時株主総会における感染拡大

防止策について-」 

https://www.meti.go.jp/press/2020/05/20200522010/20200522010.html 

以上 

https://www.yokowo.co.jp/
https://www.meti.go.jp/press/2020/05/20200522010/20200522010.html

